Ezen Oklevél egyéberánt a' róla függő pe-
csét' különössége által is figyelmet vonhat ma-
gára, mert ennek középső paizsán Lodomér or-
szágnak czímerét látni , körül fogva a' Maria' 
egyéb Országainak, 's még Magyar tírszágnak is, 
czímereik által ; honnan világosan kitetszik , hogy 
a' Halics és Lodomér Russiához tartozó Országo-
kat il lető Oklevelekre nézve Maria Királynétok 
különös Pecséttel szokott vala élni. Ez épen a z , 
a' mellyet Palma Történetírónk Heraldicájának 
(1706.) 55. lapján rézbe metszetett, de magyarán 
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zat nélkül hagyott. Megjegyzést érdemel , h o g y 
ezen rezmetszésen 1584 helyett tévedésből 14Ö4-
áll. 

A' Przemyslei Püspökség az ezen Oklevélben 
emiitett jószágokat még ma is bírja. — Brzan , 
Halicsbanj Decemb. 10-én 1821. 

Jíeküldötte Méltós. Kriebel János Kormányszéki 
Tanácsos és Brzani Kerületi Kapitány Ur. 

M a r i a De i gratia Hungáriáé, Dalmatiae , 
Croatiae , Hamae, Serviae , Gal l ic iae , Lodome-
r iae , Comaniae, Bulgariaeque Reg ina , Princeps 
Salernitana , et Honoris ac Montis Sancti Angeli , 
Domina^ Omnibus Christi fidelibus tam praesen-
fibtis quam futuris praesentium notitiam habituris 
salutem in omnium salvatore. 

Regiae sublimitalis honor divinarumque re-
rnm exemptio decoratur , ut intentionis suae , 
gratitudinis studio illic ante omnia exprimat , 
unde munus celsitudinis reeepisset , tantoque in 
sua glória clarior permanet , quanto in divinis 
Cultibus et eeclesiasticae considerationis studiis 
sol ic i t ior inveniatur. Proinde ad universorum no-
titiam harum «erie volumus pervenire, quod Se~ 
renissjmo Principe Domino Ludovico , eadem Dei 
gratia íllustrissimo Rege Hungáriáé, Po loo iae , 
Dalmatiae etc. etc. genitore nostro charissimo , 
laudandae recordationis T volente Domino , caeli, 
Cujus nata omnia reguntur et disponuntur , absque 
prole mascnlina de medio sublato, nobisque Jure 
suceessorio et ordine geniturae coronam et sol i -
pm dicti Regni Hungáriáé ac sceptra Regiminis 
Ipsitis Genítoris nostri feliciter adeptis , Fidelis 
poster yenerabilis in Christo Pater Dominus Eri-
cas , Przemisliensis Episcopus , ad Nostrae Sere«? 
f Ú m i s , ac Serenissimae et Illustris Princjpis , Do-
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minae Elisabeth, eadem DEI gratia Reginae Hun* 
gariae , Poloniae , Dalmatiae etc. etc. Genitricis 
nostrae Carissimae veniens , praesentiain , nobis 
hu mi liter exposui t , quomodo dudum sacro sancta 
sedes Apostoliea ad Devotae supplicationis instan-
tiam Illustris ac Serenissimi Prineipis, quondam 
Domini Ludovici Regis , Genitoris nostri praedi-
cti , inter caeteras Ecelesias Regni nost i Russiae 
Eeclesiam Przemyslienseta ab antiquo fuisse Ee-
clesiam Cathedralern, declarasset, et ad cautelam 
tunc de novo Gathedralem erexisset , et loeum 
eundem Civitatis nomine, tilulo et honore insi-
griivisset , et decrevisset esse perpetue civitatem 
dirtam Eeclesiam pro Calhedrali , et locum ipsum 
pro Civitate perpetue voluisset reputari , certis 
exinde iiteris apostolicis confectis et emanatis, 
dictusque Genitor noster pro hujusmodi salnbri 
ex salutiíero suo consequendo intentu et optatu 
ad humillimam supplicationem dicti Domini Eri-
ci Episcopi Przemisliensis decreverat, praedictam 
J^cclesiam et Episcopatum villis possessionibus et 
aliis bonis , donandam, fundandam, et dotandam.